
Ron Santisima Trinidad de Cuba 7y 40,3% 0,7 l (holá
láhev)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Rumy » Zahraniční

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

23.11.2024 11:45
1/1

Výrobce Ron Santisima 
Kód produktu 1010430 
EAN 8500004250453 

Kuba je jedinečná země plná umění, hudby, osobité
architektury, pláží, ulic a specifického přístupu k životu.
Zredukovat toto vše v lahvi nelze, ale vystihnout podstatu
ano. Rum Santísima Trinidad de Cuba 7 se vyrábí metodou
dvoufázového staření, kdy třtinový destilát nejprve zraje 2
roky v sudech z amerického dubu a poté jej Maestros Roneros
použijí k namíchání základních rumů, které se dále staří pro
dosažení požadovaných chuťových profilů. Santísima Trinidad
7 má jantarovou barvu s odlesky. Lehce sladké aroma s tóny
sušených švestek a hroznů. Zaoblená chuť s tóny dubového
dřeva a nádechem vanilky a sladkých mandlí. V závěru mírné
svědění s hořkou, ale nijak dráždivou notou.

Kubánské rumy se vyrábí z aguardiente (ve španělštině a
portugalštině obecný výraz pro čistý třtinový destilát). To jim
dodává agresivnější charakter než v jiných zeměpisných
šířkách. Santísima Trinidad se však odlišuje. Je autentický a
výrazně hladší než jiné kubánské rumy, protože směs
aguardientes je delikátnější a jemnější.

Dostupnost na hlavním skladě: Skladem (>5 ks)
Parametry
Země původu Kuba 
Chuť Vanilka, mandle, dubové dřevo 
Barva Jantarová 
Obsah alkoholu 40,3 %
Objem 700 ml


